bykBapb

MECAL, CceHTAbpb oKTA6pb

qyncno

damnnns n umsa
obyuyatoLerocs

APKABAEB LLAMWJ1b

ACKEPBAEB APCEH

AXMETOB TAWNPXAH

BAPLLYKOB AHCAP

BEJIOYC COouna

FANABUP BAOVM

l'ycesa Cochus

AONTroB BNAOMMUP

NIOCEMBAEBA NAPUHA

1

o

EBVHA PYCJTAHA

1

[

JKAHKYJ1I0B AHCAP

12

3MHYEHKO PYCNAHA

13

KYIOABAEBA KbIMBAT

14

MAIA30BA ECEHNA

15

MYPTA3UH HYPANIN

1

(=]

OCOBULKAS CO®UA

1

~

OCOBULIKWIA BOT AAH

18

OCTA®UNYYK 3AXAP

1

O

NycTeneHnHa Cogus

20

Panmos Kapum

21

PAMA3AHOB AN3AP

2

N

CATVHBAEB AKTAN

23

CA30HOB 3AXAP

24

TPULLKWUH MATBEN

2

w

TYNNETEHOBA CAIOPU

2

(=]

Y3AKBAEBA AJIAHA

2

~

LLUAPMNOB MNPAC

2

o)

LLetep KaponnHa

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45




HvuHa AnekcaHgpoBHa 30TOBa

PacyeT oueHKku 3a 1 yeTBepThb Yucno,
Tembl JomMaluHee 3agaHue
3 co 6HOI pec
annbl 3a pa3aenibl y4eOHOM nporpaMmbl —
pasa Y porp Bann CO 3a % - g ﬁ '-_0 Mos PoavHa - KasaxctaH! [laBain
YyeTBEpPTb © o 04.09 |nosHakomumca!
COP1 COP 2 COP 3 COP 4 P« 9| 8 T | £9
o ° (6 L F 3apaBCcTBYN, WKona! Mpasuna obLieHns
MakcumanbHble 6annbl =% © N 8 @ 05.09
[ns yero 1 obwatock? Peyb ycTHas n
06.09 [nucbmeHHas. Sl yuyeHuk, a ydeHnua U3 vero
COCTOMT Hawa pe*ﬂ:?
Mow filobuMble UrpyLIKKN 3HaKK B KOHLe
07.09 |npepnoxeHus
Mbl WKObHWKY MpeanoxeHne n cnoso
08.09
NpeameTsbl BOKPYT MeHs CNnoBo 1 cnor
11.09
LLIKONbHbIE NPUHAANEXHOCTY YAapHbIA cnor
12.09
Mwup BOKpYr MeHs 3BYKW peyn. Sl nosHato mup |., .
13.09 |TnacHbie 38ykn
JlecHble xutenn CornacHsle 3syku. Teepable
14.09 |v MArkue cornacHble
[omaluHme XNBOTHbIe 3BOHKME U ryXxine
15.09 |cornacHbie
WN3yyaio 6ykebl bykBa A a
18.09
Mos niobumas ckaska Cnosa ¢ 6ykson A a
19.09
Moe HacTpoeHue Byksa Y y. [1ns 4ero Hy>xHa
20.09 |yneibka? Cnosa c 6ykson Yy
Wrpaem c apy3bamu Byksa U n
21.09
Mowu nio6bumble nrpel Cnosa c byksoi U n
22.09
JNiobumoe Bpems roga byksa O o
25.09
OceHHss nporynka Cnosa ¢ 6ykson O o
26.09
Mowu fpy3bsi BykBa bl bl. Xo4y 6biTb
27.09 |[nonesHeim Cnoea c 6yksoi bl bi
BcnomuHaim, nosTopsi
28.09
Mama - rnasHoe cnoso byksa M m
29.09
Kak neTun cobupatoTcs B Wwkosny? Cnosa
02.10 |[6ykBoit M m
JNopora B wkony byksa T T
03.10
be3sonacHbln MapwpyT Cnosa c 6ykson T T.
04.10 |[Mblnnem Ha skckypcuio Byksa H H
51 1 Mon oaHOKNaccHUKK Cnosa ¢ 6ykBoi H H
05.10
Mpaeuna Hawero knacca byksa J1 n
06.10
Xouy 6bITb 3a0poBLIM CnoBa ¢ 6yksow J1 n
09.10
Mos knaccHas koMHaTa byksa C ¢
10.10
Y4ycb cnywatb Cnosa ¢ 6ykson C c. YTo
11.10 |Takoe ypok? Byksa P p
LLkonbHble Apy3bs Cnosa c 6ykson P p
12.10
LLIkonbHble nepemeHsl byksa LU w
13.10
KTo Takue wanyHbl? Cnoa c 6ykson LU w
16.10
BcnomuHaim, nosTopsi
17.10
Mos konnekuus Byksa K K. Mbl pucyem B
18.10 |wkone Cnosa c 6yksoii K k

KonuyecTtso ypokos: 40




bykBapb

MECAL

oKTA6pb

qyncno

damnnns n ums
obyuyatoLerocs

19|20

23|24

2627

APKABAEB LLAMWJ1b

ACKEPBAEB APCEH

AXMETOB TANPXAH

BAPLLYKOB AHCAP

BEJIOYC COouna

FANABUP BAOVM

l'ycesa Cochus

AONTroB BNAOMMUP

NIOCEMBAEBA NAPUHA

1

o

EBVHA PYCJTAHA

1

=

JKAHKYJIOB AHCAP

12

3MHYEHKO PYCNAHA

13

KYIOABAEBA KbIMBAT

14

MAIA30BA ECEHNA

15

MYPTA3UH HYPANIA

1

[=2]

OCOBULKAS CO®UA

1

~

OCOBULIKWIA BOT [LAH

18

OCTA®UNYYK 3AXAP

1

O

MNycTeneHuHa Cocus

20

Panmos Kapum

21

PAMA3AHOB AN3AP

2

N

CATVHBAEB AKTAN

23

CA30HOB 3AXAP

24

TPULLKWH MATBEN

2

w

TYNNETEHOBA CAIOPU

2

[=2]

Y3AKBAEBA AMJIAHA

2

~

LUAPMNOB MNPAC

2

(o)

Letep KaponnHa

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45




HvuHa AnekcaHgpoBHa 30TOBa

PacyeT oueHKku 3a 1 yeTBepThb

Bannbl CO 3a pasgesnbl y4ebHoW nporpamMmbl

CoP1 COP 2 COP 3 COP 4

bann CO 3a
YeTBEPTH

MakcumanbHble 6ansbl

%
(®O+COP)

% COM

% CymmMa

OueHka 3a

4eTBEPTb

Yucno,
Tembl JomMaluHee 3agaHue
Mecay
A ymeto TpyanTbcs Byksa M n
19.10
Mocne wkonbl Cnoea ¢ 6ykeow M n
20.10
Ypok My3biku Byksa b 6
23.10
A nobto 4nTaTb Cnosa ¢ byksoit b 6 Mae s
24.10 |xwBy? Byksa I r(3a 25.10.2023)
Mownrpaem! Cnosa ¢ 6yksow I r Mposepb
26.10 |[cebs! CocTaBnsiem pacckas(3a 25.10.2023)
BcnomuHai, nosTopsii!
27.10

Konnyectso ypokos: 6




