Букварь

_															<u> </u>	y r	_	ap	<u> </u>		_																				_
	МЕСЯЦ	сентябрь										октябрь																													
N∘	число																																					П			
	Фамилия и имя обучающегося	4	5	6	6	7	8	11	1 1:	2 13	13	14	15	18	19	20	20	21	22	25	26	27	27	28	29	2	3	4	4	5	6	9	10	11	11	12	13	16	17	18	18
1	АРКАБАЕВ ШАМИЛЬ																																					П		╗	_
2	АСКЕРБАЕВ АРСЕН																																					T	T	╗	_
3	АХМЕТОВ ТАИРХАН								t																													\exists		\exists	_
4	БАРШУКОВ АНСАР								T																													\exists		\exists	_
5	БЕЛОУС СОФИЯ								T																													\exists		\exists	_
6	ГАЛАБИР ВАДИМ								T																													T		コ	_
7	Гусева София								T																													T		コ	_
8	ДОЛГОВ ВЛАДИМИР																																					T	П	コ	_
9	ДЮСЕМБАЕВА ДАРИНА																																					T		T	_
10	ЕВИНА РУСЛАНА							б	6	i 6	б	б	б																									T		٦	_
11	ЖАНКУЛОВ АНСАР																																								_
12	ЗИНЧЕНКО РУСЛАНА																																								_
13	КУДАБАЕВА КЫМБАТ								\prod																																
14	МАГАЗОВА ЕСЕНИЯ								Γ				б	б	б	б	б																								
15	МУРТАЗИН НУРАЛИ																																								
16	ОСОВИЦКАЯ СОФИЯ																																								
17	ОСОВИЦКИЙ БОГДАН																																								
18	ОСТАФИЙЧУК ЗАХАР																																								
19	Пустеленина София																																								
20	Раимов Карим																																								
21	РАМАЗАНОВ АЙЗАР								╽																													б	б	б	6
22	САГИНБАЕВ АКТАЙ								\perp																	L												\Box			
23	САЗОНОВ ЗАХАР								\perp		╙															L												\Box			
24	ТРИШКИН МАТВЕЙ								\downarrow																													\sqcup	$ \bot $	\sqcup	_
25	ТУЛЕГЕНОВА САЮРИ						L		\downarrow																													\dashv	\dashv	\dashv	_
26	УЗАКБАЕВА АЙЛАНА								1																	L												\dashv	\dashv	\dashv	_
27	ШАРИПОВ МИРАС						L	_	\downarrow		_																											\dashv	_	\dashv	_
-	Шефер Каролина						L	_	\downarrow		_																											\dashv	\dashv	\dashv	_
29									\downarrow	_	_															L												\dashv	\dashv	\dashv	_
30								_	\downarrow		╀	L														\vdash												\dashv	\dashv	\dashv	_
31							L	╀	\downarrow		╀															_												\dashv	\dashv	\dashv	_
32							_	-	\downarrow		_															_												\dashv	\dashv	\dashv	_
33							_	-	╀	-	_															┝												\dashv	\dashv	\dashv	—
34		_		\vdash	\vdash	_	\vdash	+	+	+	\vdash	\vdash											\vdash	_		\vdash				\vdash							Н	\dashv	\dashv	\dashv	_
35			\vdash		\vdash	-	\vdash	+	+	+	\vdash	\vdash											\vdash		-	\vdash												\dashv	\dashv	\dashv	_
36		_	-	\vdash	\vdash	-	\vdash	+	+	+	\vdash	\vdash									\vdash	_	\vdash	_	-	\vdash		\vdash		\vdash	\vdash							\dashv	\dashv	\dashv	_
37		\vdash	_	\vdash	\vdash	<u> </u>	\vdash	+	+	+	\vdash	\vdash							_		\vdash	_	\vdash	\vdash	_	\vdash		\vdash		\vdash	\vdash						Н	\dashv	\dashv	\dashv	—
38		\vdash		\vdash	\vdash	H	\vdash	+	+	+	\vdash	\vdash											\vdash	\vdash		\vdash				\vdash					\vdash		Н	\dashv	\dashv	\dashv	_
39		_	\vdash	_	\vdash	-	\vdash	+	+	+	+	\vdash											\vdash	_	-	\vdash				\vdash								\dashv	\dashv	\dashv	_
40		\vdash	_	\vdash	\vdash	<u> </u>	\vdash	+	+	+	\vdash	\vdash							_			_	\vdash	\vdash	_	\vdash				\vdash	\vdash				_		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	_
41		_		\vdash	\vdash		\vdash	+	+	+	\vdash	\vdash											\vdash	\vdash		\vdash				\vdash							Н	\dashv	\dashv	\dashv	_
42		_			H	-	\vdash	+	+	+	+	\vdash									H		\vdash	_		-				_	\vdash							\dashv	\dashv	\dashv	—
44		\vdash	_	\vdash	\vdash	<u> </u>	H	+	+	+	+	\vdash									Н	_	\vdash	\vdash	_	\vdash		\vdash		\vdash	\vdash			_			\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	—
45		_	_	\vdash	\vdash		\vdash	+	+	+	\vdash	\vdash											\vdash	\vdash		\vdash				\vdash					_		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	_
7.5			1			<u> </u>																			1	1															_

Llaus Anguestungs Somen

				Ни	на З	на Зотова									
				за 1 четверть					Число, месяц	Темы	Домашнее задание				
СОР 1) за раздель СОР 2	сор з	сор 4	Балл СО за четверть	(OP)	K00	мма	ка за ерть	04.09	Моя Родина – Казахстан! Давай познакомимся!					
COFI		симальные б	l		% (ΦΟ+COP)	%	% Сумма	Оценка за четверть	05.09	Здравствуй, школа! Правила общения					
								لـــــــا	06.09	Для чего я общаюсь? Речь устная и письменная. Я ученик, я ученица Из чего состоит наша речь?	., .				
									07.09	Мои любимые игрушки Знаки в конце предложения					
									08.09	Мы школьники Предложение и слово					
									11.09	Предметы вокруг меня Слово и слог					
									12.09	Школьные принадлежности Ударный слог					
									13.09	Мир вокруг меня Звуки речи. Я познаю мир Гласные звуки	., .				
									14.09	Лесные жители Согласные звуки. Твердые и мягкие согласные					
									15.09	Домашние животные Звонкие и глухие согласные					
									18.09	Изучаю буквы Буква А а					
									19.09	Моя любимая сказка Слова с буквой А а					
									20.09	Мое настроение Буква У у. Для чего нужна улыбка? Слова с буквой У у	٠, .				
									21.09	Играем с друзьями Буква И и					
									22.09	Мои любимые игры Слова с буквой И и					
									25.09	Любимое время года Буква O o					
									26.09	Осенняя прогулка Слова с буквой О о					
									27.09	Мои друзья Буква Ы ы. Хочу быть полезным Слова с буквой Ы ы	., .				
									28.09	Вспоминай, повторяй					
									29.09	Мама – главное слово Буква М м					
									02.10	Как дети собираются в школу? Слова с буквой М м					
									03.10	Дорога в школу Буква Т т					
									04.10	Безопасный маршрут Слова с буквой Т т. Мы идем на экскурсию Буква Н н	.,				
									05.10	Я и мои одноклассники Слова с буквой Н н					
									06.10	Правила нашего класса Буква Л л					
									09.10	Хочу быть здоровым Слова с буквой Л л					
									10.10	Моя классная комната Буква С с					
									11.10	Учусь слушать Слова с буквой С с. Что такое урок? Буква Р р	., .				
								-	12.10	Школьные друзья Слова с буквой P p					
-								-	13.10	Школьные перемены Буква Ш ш					
								-	16.10	Кто такие шалуны? Слова с буквой Ш ш					
								-	17.10	Вспоминай, повторяй					
								-	18.10	Моя коллекция Буква К к. Мы рисуем в школе Слова с буквой К к	., .				
								-		Количество уроков: 40					
								-		•					
								-							
								-							
								_							
								_							

Букварь

											_		<u>D</u>	/K	Вc	р	Ь																		_
	MEGGIL		_																																
.,	МЕСЯЦ ЧИСЛО	_	гябр	ь	l .	Π		-	Π			l .		1	Т	1	T	Т	Т		<u> </u>	П	-1	-	Т		-1	1	T	1	Т	_	Т	1 1	_
N∘	Фамилия и имя		20	23	24	26	27																												
1	АРКАБАЕВ ШАМИЛЬ													T	T				T						1			1			T		T		_
2	АСКЕРБАЕВ АРСЕН													1	\dashv			1	t									1			\top	\top	\top		_
_	АХМЕТОВ ТАИРХАН													1	\dashv	$^{+}$		$^{+}$	t	\dagger					+		1	1			\dagger	+	H		
_	БАРШУКОВ АНСАР													+	\dashv	+		+	t			H			+		7	\dashv			\dagger		+		
	БЕЛОУС СОФИЯ													1	\dagger	\dagger		\dagger	t						T		1	1			+	\dagger	H		_
_	ГАЛАБИР ВАДИМ													1	1	1			\dagger									1			1	\top			
7	Гусева София													1																					
8	ДОЛГОВ ВЛАДИМИР																																		
9	ДЮСЕМБАЕВА ДАРИНА																																		
10	ЕВИНА РУСЛАНА																																		
11	ЖАНКУЛОВ АНСАР																																		
12	ЗИНЧЕНКО РУСЛАНА																																L		<u> </u>
13	КУДАБАЕВА КЫМБАТ		Ш													\perp	\downarrow					Ц				Ш				\perp	\perp		\perp	Ц	—
14	МАГАЗОВА ЕСЕНИЯ			б	б	б	б							_	\perp				┖												_		L		
15	МУРТАЗИН НУРАЛИ													\perp	\perp	_		\perp	┸			Ц						_			_	\perp	L	Ш	<u> </u>
16	ОСОВИЦКАЯ СОФИЯ													_	_	_		_	┸			Ш					_	_				_	L		_
17	ОСОВИЦКИЙ БОГДАН													4	\downarrow	_	_	_	┸									_			_	_	L	Ш	_
18	ОСТАФИЙЧУК ЗАХАР													4	\perp	_		_	┸			Ш			_		_	_			\downarrow	\perp	L	Ш	_
19	Пустеленина София													4	\downarrow	_	_	_	┸								_	_			_	_	L	Ш	_
20	Раимов Карим		Ш					_	L					4	4	4		_	1			Ц			_		_	4		_	4	_	\perp	Ш	_
_	РАМАЗАНОВ АЙЗАР	б	б	б	б	б	б							4	\downarrow	4	_	_	\perp						_		_	4			4	_	╄	Ш	_
_	САГИНБАЕВ АКТАЙ							_	_					4	4	_	+	+	\bot	-		Ш	4		-		_	4	4	_	+	+	╀	Н	_
_	САЗОНОВ ЗАХАР		Н					-	┝					+	+	+	+	+	+	-	<u> </u>	Н	+	-	+		\dashv	\dashv	4	+	+	+	╀	Н	_
_	ТРИШКИН МАТВЕЙ					L		-	┝					\dashv	+	+	+	+	+		_	Н	_		+		\dashv	\dashv	+	_	+	+	╀	Н	_
_	ТУЛЕГЕНОВА САЮРИ							_						\dashv	+	+	+	+	+	+	_	Н	4	-	+		\dashv	\dashv	_	_	+	+	╀	H	_
_	УЗАКБАЕВА АЙЛАНА		Н					-	┝				-	+	+	+	+	+	+	+	┝	Н	+		+		\dashv	\dashv	+	+	+	+	┾	Н	_
_	ШАРИПОВ МИРАС							-	\vdash					+	+	+	+	+	+	+		Н	+	+	+		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	H	_
_	Шефер Каролина					H	_	-	┢				-	+	+	+	+	+	+	+	-	Н	+	-	+		\dashv	\dashv	+	+	+	+	\vdash	Н	_
29 30								-	\vdash					+	+	+	+	+	+	+		H	+		+		\dashv	\dashv	+	+	+	+	+	H	_
31						\vdash			\vdash					+	+	+	+	+	+	+		Н	+		+		\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	Н	_
32														+	+	\dashv	1	+	+						+		\dashv	\dashv		1	\dagger	+	+	H	_
33			Н						\vdash					+	+	\dashv	1	+	+	+		Н	+		+		\dashv	\dashv		1	\dagger	+	+	H	_
34									H					\forall	\dagger	\dagger		\dagger	t			H	+				\dashv	\dashv		1	\dagger	\dagger	t	H	_
35									T					\dagger	\forall	\dashv		\dagger	t			Н	+		\top		\dashv	\dashv			1	+	t	H	_
36														1	†	1	1		\dagger								1	1	1		\dagger		+		_
37									T					7	1	\top		+	1			П					\exists	\dashv		1	1	\dagger	T	Ħ	_
38		T				T		T	T	T				\top	\dagger	\dagger	\dagger	\top	T			П	1		1	П	7	\top	\dagger	\dashv	\dagger	\top	T	П	_
39		Г				Г		T	Г	Г				\top	\dagger	\dagger	\dagger	\top	T			П				П	\dashv	\top	\dagger	\top	\dagger	\top	T	П	
40						Γ		l						1	\top	\top	\dagger	\top	T			П					\exists	\top	\top	\top	\dagger	\top	T	П	_
41								Ī						1	\top	\top	1	\top	T			П					1	1	1	T	\dagger	\top		П	_
42															T	\top	Ţ												T		Ţ			П	
43																															J			П	
44																															J				
45															Ī		J														J				
_																																			

Нина Александровна Зотова

Расчет оценки за 1 четверть Баллы CO за разделы учебной программы Балл CO за С													
			сограммы	Балл СО за четверть	% (ΦΟ+COP)	ᆺ	ТМа	а за рть					
COP 1	COP 2	СОР 3 симальные (.с.вер.в	%0+00	KOO %	% Сумма	Оценка за четверть						
	Make	имальные с	лаллы		₽)		%	ŌŢ					
								-					
								-					
								-					
								-					
								-					
								-					
								-					
								-					
								-					
								-					
								-					
								-					
								-					
								-					
								-					
								-					
								-					

Число, месяц	Темы	Домашнее задание
19.10	Я умею трудиться Буква П п	
20.10	После школы Слова с буквой П п	
23.10	Урок музыки Буква Б б	
24.10	Я люблю читать Слова с буквой Б б Где я живу? Буква Г г(за 25.10.2023)	
26.10	Поиграем! Слова с буквой Г г Проверь себя! Составляем рассказ(за 25.10.2023)	
27.10	Вспоминай, повторяй!	
	Количество уроков: 6	